05 settembre 2021
3a Tappa Giro FVG Elite-Under 23
MORTEGLIANO - PORDENONE Km 157

. Km Km Km Velocita media Km/h
o him Localita o )
g parziali progres. all'arrivo 42 44 46 48
£ OR ANO - Pia a eppe Verd R ROVO
o
o
OR ANO P 3 eppe Verd PAR A 0 0,0 YAl 12:30 12:30 12:30 12:
Mortegli 40 [Mortegliano Piazza Giuseppe Verdi, via Udine, SP78, Piazzale Udine, via Chiasellis SP64 0,0 0,0 157,0 12:30 12:30 12:30 12:30
ortegliano
38 |Chiasellis SP64 via Codroipo, Piazza San Valentino, via Palmanova 3,0 3,0 154,0 12:34 | 12:34 | 12:33 | 12:33
35 |Cuccana SP35 via IV Novembre 1,9 4,9 152,1 12:37 12:36 | 12:36 | 12:36
Bicinicco 32 |Gris SP35 via Mortegliano, SX via Nazionale 0,9 58 151,2 12:38 | 12:37 | 12:37 | 12:37
34 |Bicinicco Via Casali Stocco, SX su SP94 via Palmanova, SX su SP64 via Lavariano 1,8 7,6 149,4 12:40 | 12:40 | 12:39 | 12:39
Mortegliano 48 |Lavariano Via Aquileia, DX SP78 via Risano, via Sammardenchia 3,4 11,0 146,0 12:45 12:45 12:44 12:43
62 [Sammardenchia Via Lavariano, SX via Pola, via Madonna della Salute 3,4 14,4 142,6 12:50 12:49 12:48 12:48
Pozzuolo del Friuli Via Mad della Salute, DX su SR353, via IV Reggimento G Cavalleri
62 [Pozzuolo del Friuli a Madonna defa Salute, X su 57553, via 1V Reggimento Genova Cavalleria, 28 | 172 | 1398 | 12554 | 12:53 | 1252 | 12551
SX su SP7 via della Cavalleria, via Brigata Bergamo
Lesti 50 |Santa Maria di Scalaunicco SP7 via Isonzo, via Montello 3,4 20,6 136,4 12:59 12:58 12:56 12:55
estizza
42 |Lestizza SP7 via Santa Maria, SX su SP10 via Rona, via Nicolo Fabris 2,4 23,0 134,0 13:02 13:01 13:00 12:58
" SP10 via Lestizza, via C. B. Conte di Cavour, Piazza Giuseppe Verdi, via Udine,
40 |Mortegliano . ! ! ’ 31 26,1 130,9 13:07 13:05 | 13:04 | 13:02
Mortegliano 8 SP78, Piazzale Udine, via Chiasellis SP64
38 [Chiasellis SP64 via Codroipo, Piazza San Valentino, via Palmanova 3,0 29,1 127,9 13:11 13:09 13:07 13:06
35 [Cuccana SP35 via IV Novembre 19 31,0 126,0 13:14 | 13:12 | 13:10 | 13:08
Bicinicco 32 |Gris SP35 via Mortegliano, SX via Nazionale 0,9 31,9 125,1 13:15 13:13 13:11 13:09
34 |Bicinicco Via Casali Stocco, SX su SP94 via Palmanova, SX su SP64 via Lavariano 1,8 33,7 1233 13:18 | 13:15 | 13:13 | 13:12
Mortegliano 48 |Lavariano Via Aquileia, DX SP78 via Risano, via Sammardenchia 3,4 37,1 119,9 13:23 13:20 13:18 13:16
62 [Sammardenchia Via Lavariano, SX via Pola, via Madonna della Salute 3,4 40,5 116,5 13:27 13:25 13:22 13:20
Pozzuolo del Friuli Via Mad della Salute, DX su SR353, via IV Reggimento G Cavalleri
62 [Pozzuolo del Friuli a Madonna defa Salute, DX su 57353, via 1V Reggimento Genova Cavalleria, 28 | 433 | 1137 | 1331 | 1320 | 1326 | 13:24
SX su SP7 via della Cavalleria, via Brigata Bergamo
Lesti 50 |Santa Maria di Scalaunicco SP7 via Isonzo, via Montello 3,4 46,7 110,3 13:36 | 13:33 | 13:30 | 13:28
estizza
42 |Lestizza SP7 via Santa Maria, SX su SP10 via Rona, via Nicolo Fabris 2,4 49,1 107,9 13:40 | 13:36 | 13:34 | 13:31
" SP10 via Lestizza, via C. B. Conte di Cavour, Piazza Giuseppe Verdi, via Udine,
40 |Mortegliano . ! ! ’ 31 52,2 104,8 13:44 | 13:41 | 13:38 | 13:35
Mortegliano 8 SP78, Piazzale Udine, via Chiasellis SP64
38 [Chiasellis SP64 via Codroipo, Piazza San Valentino, via Palmanova 3,0 55,2 101,8 13:48 13:45 13:42 13:39
35 [Cuccana SP35 via IV Novembre 19 57,1 99,9 13:51 13:47 | 13:44 | 13:41
Bicinicco 32 |Gris SP35 via Mortegliano, SX via Nazionale 0,9 58,0 99,0 13:52 13:49 13:45 13:42
34 [Bicinicco Via Casali Stocco, SX su SP94 via Palmanova, SX su SP64 via Lavariano 1,8 59,8 97,2 13:55 13:51 13:48 13:44
Mortegliano 48 |Lavariano Via Aquileia, DX SP78 via Risano, via Sammardenchia 3,4 63,2 93,8 14:00 | 13:56 | 13:52 | 13:49
62 |Sammardenchia Via Lavariano, SX via Pola, via Madonna della Salute 3,4 66,6 90,4 14:05 | 14:00 | 13:56 | 13:53
| 62 |Pozzuolo del Friuli Via Madonna della Salute, DX su SR353, via IV Reggimento Genova Cavalleria 2,1 68,7 88,3 14:08 | 14:03 | 13:59 [ 13:55
Pozzuolo del Friuli
71 [Terenzano (esterno) SR353 Viale Europa Unita 23 71,0 86,0 14:11 14:06 | 14:02 13:58
78 |Zugliano (esterno) SR353 Via Latisana, via Lignano 1,3 72,3 84,7 14:13 14:08 | 14:04 | 14:00
i SR353 via Adriatica, SX su SP 89 via Giuseppe Verdi, via San Martino, DX su via
Campoformido 82 |Basaldella Santa Caterina, Villa Primavera 2,4 74,7 82,3 14:16 | 14:11 | 14:07 14:.03
102 [Santa Caterina Via Lignano, DX S513 via Campoformido, SX via Roma SP52 2,3 77,0 80,0 14:20 | 14:15 | 14:10 | 14:06
Pasian di Prato . . SP52 via Roma, DX via L. da Vinci, via G. Tiepolo, Via Passons, Dx innesto su
104 (Pasian di Prato SP60 bis via Giovanni da Udine 0,5 77,5 79,5 14:20 | 14:15 | 14:11 14:06
108 (Udine SP60bis via Giovanni Boccaccio, SX viale dello Sport 3,1 80,6 76,4 14:25 | 14:19 | 14:15 | 14:10
Udine - — — - — — -
112 [Rizzi Via A. (?anfiollnl (Stadio Friuli), DX via F. Candonio, via G. Mainerio via A, Fossi, 24 83,0 74,0 1428 14:23 14:18 1413
SP 88bis via R. D'Aronco
Martignacco 117 |Citta Fiera DX SP88 Via Cotonificio 1,5 84,5 72,5 14:30 | 14:25 | 14:20 | 14:15
Pagnacco 142 |Plaino SP59 via dei Brazza, via Giulio Zampa 2,8 87,3 69,7 14:34 | 14:29 | 14:23 14:19
165 |Alnicco SP59 via Giulio Zampa, Strada del Val 0,7 88,0 69,0 14:35 14:30 | 14:24 | 14:20
Moruzzo 227 |Brazzacco SP59 Strada del Val, via Rive dal Mas, SX Strada dei Colli SP 51 1,0 89,0 68,0 14:37 14:31 14:26 14:21
244 (Moruzzo i!’ SP51 via Divisione Julia, via Centa, Piazza del Tiglio, via Carbonaria 3,0 92,0 65,0 14:41 | 14:35 | 14:30 | 14:25
Fagagna 168 |Fagagna SP51 V|a. de C't?”I, via Porta Ferrea, SX su SP10 via Udine, via Plasencis, DX su 32 95,2 61,8 14:46 14:39 14:34 14:29
SR464 via Spilimbergo
o 132 (San Vito di Fagagna SR464 via Nuova 3,8 99,0 58,0 14:51 14:45 | 14:39 14:33
San Vito di Fagagna
127 (Silvella SR464 via Nuova 2,0 101,0 56,0 14:54 | 14:47 | 1441 14:36
Coseano 119 |Cisterna SR464 via Nazionale, SX su SP39 via Codroipo 4,0 105,0 52,0 15:00 14:53 14:46 14:41
Flaibano 100 [Flaibano SP39 via Indipendenza, via Roma 3,0 108,0 49,0 15:04 14:57 14:50 14:45
82 |Grions SP39 via Flaibano, via Loreto 3,0 111,0 46,0 15:08 15:01 14:54 14:48
70 |Sedegliano w SP39 via Grions, via Roma, via Umberto Primo 3,0 114,0 43,0 15:12 15:05 14:58 14:52
62 |Gradisca SP39 via Cesare Battisti, via Maggiore SP52 via Francesco Petrarca 1,0 115,0 42,0 15:14 15:06 15:00 14:53
53 |Zona Industriale Pannellia SP52 via Francesco Petrarca, svolta SX su SR463, Casali Loreto 3,0 118,0 39,0 15:18 15:10 15:03 14:57
Codroipo 46 [Codroipo SS13 via Ponte della Delizia 3,0 121,0 36,0 15:22 15:15 15:07 15:01
Valvasone Arzene 46 [Localita Ponte della Delizia $S13, svolta su SR463 su via Ponte Rosso (verso San Vito al Tagliamento) 2,0 123,0 34,0 15:25 | 15:17 | 15:10 | 15:03
San Vito al 36 |Zona Industriale Ponte Rosso SR463 via Ponte Rosso, DX su SRA63VAR 45 127,5 29,5 | 15:32 | 15:23 | 15:16 | 15:09
Tagliamento 30 [San Vito al Tagliamento (esterno) |SR463VAR, Loc. San Floriano, Loc. Torricella, svolta DX su via Treviso SP1 5,5 133,0 24,0 15:40 | 15:31 | 15:23 | 15:16
chi 18 |Torrate SP1 via Udine 4,0 137,0 20,0 15:45 15:36 | 15:28 | 15:21
ions
15 |Villotta SP1 via Vittorio Veneto, svolta DX su SR251 via della Stazione 4,0 141,0 16,0 15:51 | 15:42 | 15:33 | 15:26
13 [Azzano Decimo SR251 via Colle, viale Primo Maggio, via Fiumicino 50 146,0 11,0 15:58 | 15:49 | 15:40 | 15:32
Azzano Decimo 17 |Cinque Strade SR251 via Fiumicino, via Tiezzo 4,5 150,5 6,5 16:05 15:55 15:46 15:38
18 |Corva SR251 via Tiezzo, via Centrale, via Nuova di Corva 1,0 151,5 5,5 16:06 15:56 15:47 15:39
19 |Villanova di Corva SR251 via Nuova di Corva 2,5 154,0 3,0 16:10 | 16:00 | 15:50 | 15:42
pord SR251 via Nuova di Corva, SX su viale Franco Martelli, via Dante Alighieri, SX su
ordenone 23 [Pordenone viale Franco Martelli, Piazza XX Settembre 3,0 157,0 0,0 16:14 16:04 15:54 15:46
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